СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРУПЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.10.2024 г.  № 48
[bookmark: _GoBack]с.Крупец

О досрочном прекращении полномочий депутата
 Собрания депутатов Крупецкого сельсовета
Дмитриевского района Курской области седьмого созыва
Горбатенко Ирины Александровны

	Рассмотрев заявление депутата Собрания депутатов Крупецкого  сельсовета Дмитриевского района Курской области седьмого созыва Горбатенко И.А. о досрочном прекращении полномочий по собственному желанию и в соответствии со статьей 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования «Крупецкой сельсовет» Дмитриевского района Курской области, Собрание депутатов Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области РЕШИЛО:
	1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области седьмого созыва Горбатенко Ирины Александровны в связи с подачей заявления об отставке по собственному желанию.
	2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Крупецкого сельсовета                                                          С.Н. Ашуркова

Глава Крупецкого сельсовета                                                 О.А. Кузнецов